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第三角法
関東器材工業株式会社 図番 KIA90-EXP101

型番
KIA-9070 ・ KIA-9075

型名 異径アダプター

備　　考　数量色　　調材　　質

1AES

1AES

上カバー

下カバー

①

②

名　　称番号

①

②

アイボリー グレー ホワイト・ ・

ブラウン ブラック・

アイボリー グレー ホワイト・ ・

ブラウン ブラック・

A

B30
7
2

48.5

A型番
記号

KIA-9070 75

81.5

B

KIA-9075 66.5

61.5

90タイプの継手や各パーツに接続して

70や77タイプの直管を取付できます。

KIA-9070

KIA-9075

KHB-90

KD-90

KD-70・KD-77

KD-70

KD-77

接続する直管


